
 

 

UCHWAŁA NR XLV/373/17 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na terenie miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875), Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę „Plac Lwóweckich Gwarków” placowi położonemu na działce oznaczonej 

ewidencyjnie nr 853/4 o pow. 0,1302 ha, położonej w obrębie 2 miasta Lwówek Śląski przy ul. Jakuba 

Jaśkiewicza. 

2. Usytuowanie placu, o którym mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczaca Rady Miejskiej: 

E. Płucińska-Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 5275



Załącznik do uchwały nr XLV/373/17 Rady  

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5275


		2017-12-12T12:15:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




